BİBLİYOGRAFYA :

İbnü'l-Esir, *en-Nihâye*, I, 272; M. F. Abdülbâki, *el-Mu'cem*, “beyt”, “css” md.leri; Wensinck, *el-Mu'cem*, “css” md.; Müsned, II, 277, 285, 360; IV, 66, 69; Abdürrezzâk es-San'ânî, *el-Muşannef* (nşr. Habîbürrahman el-A'zamî), Beyrut 1403/1983, X, 231-232; Taberî, *Câmi'u'l-beḡân*, Beyrut 1412/1992, XI, 394-395; Harâitî, *Mekârimü'l-aḥlâk ve me'âlihâ ve maḥmûdi tarâ'ikihâ* (nşr. Eymen Abdülcâbir el-Buhayrî), Kahire 1419/1999, s. 143-152; Gazzâlî, *İhyâ'*, II, 176-179, 325; İbn Kesîr, *Tefsîrü'l-Kur'ân*, VII, 357-358; Şevkânî, *Fetḥu'l-kâdir*, Beyrut 1412/1991, V, 75; a.mlf., *Neylül-evḫâr*, VII, 29-31; Âlûsî, *Rûḥu'l-me'ânî*, XXVI, 157; Servet Armağan, “İslâm Hukukunda Özel Hayatın Gizliliği (Mahfuziyeti)”, *İTED*, VI/3-4 (1966), s. 141-168; Tefvîk Yûsuf el-Vâî, “et-Tecessüs ve ifşâ'ü'l-esrâr beyne'l-hillî ve'l-hurmeḥ”, *Mecelletü's-Şerî'a ve'd-dirâsâti'l-İslâmiyye*, XXXI, Küveyt 1417/1997, s. 157-220.

MUSTAFA ÇAĞRICI

TECNİS

(bk. CİNAS).